Башkортостан  Республикаhы

[image: image1.png]

Бэлэбей районы муниципаль район
Рассвет ауыл советы ауыл  билэмэhе хакимиэте
452025, Бэлэбэй районы, Алексеевка ауылы, Мэктэп  урамы, 14
ИНН 0209001077
КПП 025501001

Администрация сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
452025, РБ, Белебеевский район, д.Алексеевка, ул.Школьная, д.14
Телефон: 2-93-48.2-93-19
E- mail: rassa@ufamts.ru

          КАРАР                                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          13 март 2020 й.                № 24                                13 март 2020г.

Об исключении муниципальных услуг предоставляемых органами местного самоуправления сельского поселения Рассветовский  сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан из реестра муниципальных услуг сельского поселения Рассветовский  сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.

        В целях реализации Соглашения между органами местного самоуправления муниципального района и сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан о передаче части полномочий муниципальному району от 7 февраля 2020г., в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления» (с изменениями), Уставом  сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
        Исключить из реестра муниципальных услуг сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан следующие муниципальные услуги:

1. «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение»;
2. «Признание в установленном порядке жилых помещений муниципального жилищного фонда непригодными для проживания».
Глава сельского поселения                                                                     Т.А.Галиева